

**Расчет платы за предоставление услуги
по присмотру и уходу за детьми в ГПД
в МАОУ СШ № 48 г. Липецка
в 2024-2025 учебном году**

1. Питание (трехразовое) – 139,00 руб
2. Оплата труда и начисления на оплату труда – $45065 * 30,2\% = 58374,63$ руб

3. Хоз. материалы:

Бумага 10шт x 330,00 руб = 3300,00 руб

Карандаши 10 шт. x 261,90 руб = 2619,00 руб

Мыло жидкое 5 шт. x 85,89 руб = 429,47 руб

Мыло туалетное 0,5кг x 205,80 руб = 102,90 руб

Мыло хоз. 10 шт. x 35,00 руб = 350,00 руб

Бумага туалетная 8 шт. x 22,00 руб = 176,00 руб

Моющее средство – 10л x 245,00 руб = 1225,00 руб

Дезинфицирующее средство – 5л x 245,00 руб.=1225,00

Ткань для уборки – 5 м x 64,50 руб = 322,50 руб

Полотенце бумажное – 8 шт. x 99,44 = 795,50 руб

Вода 6 бут. x 230 руб = 1380,00 руб

Стаканы одноразовые 1000 шт. x 4,4 руб = 4400,00 руб

Итого: 16325,37 руб

$(58674,63 + 16325,37) : 25 = 150,00$ рублей 1 день (20 рабочих дней)